ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

INDICAÇÃO 19/2021

O Vereador Bruno Hiago Uma Matos vem, nos termos da Lei Orgânica do Município
°  afins do Regimento Interno desta Casa
nnrmncão do olenárto indicar ao Poder Executivo Municipal de Uaua-Bahta, por

intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, a construção de uma pa^arela

‘'""X í^e f^a taltada em frent/à garagem da Prefeitura, na sede deste
Município de Uauá — Bahia.

e nos

na

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação em
possam se locomover com mais segurança.

razão de ser fundamental para que as pessoas

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2021.

VOTOS FAVORÁVEIS

  VOTOS CONTRÁRIOS

  ABSTENÇÕES

— AUSENTES

DÉCIARA ^ -

JAGO LIMA MATOSBRUNi
Vereador — PDT/Uauá-Bahia

■praça Slo Joio Batista, nS 09, Centro, CEP 48950-000. Uauá-Bahla
E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ-04.225.993/0001-50